
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 20 d.

Nr. 2014-051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "INVETEX", kodas 133190113
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3019749

Pranešimas apie šaukiamą pakartotinį po atskyrimo steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" visuotinį akcininkų
susirinkimą
2014 m. vasario 27 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 6, šaukiamas
pakartotinis visuotinis po atskyrimo steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" akcininkų susirinkimas (akcininkai
registruojami nuo 9.30 val).
Pakartotiniame steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti
asmenys, buvę akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 133190113) akcininkais susirinkimo apskaitos dienos (2014 m.
vasario 20 d.) pabaigoje.
Pakartotiniame susirinkime galioja 2014 m. vasario 7 d. neįvykusio susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo po atskyrimo steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" įstatams.
2. Dėl steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" buveinės.
3. Dėl steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" vadovo rinkimo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas vadovaujantis akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 133190113) atskyrimo
sąlygomis.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai gali gauti adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 687 56082.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vaisiai", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3019750

UAB "Vaisiai" (įmonės kodas 303092900, registracijos adresas Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86) vienintelio
akcininko sprendimu bendrovės pavadinimas yra keičiamas į UAB Panerių metalas, registracijos adresas yra keičiamas
į naująjį - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2a.

- - -

ADL Shipping, UAB, kodas 302944898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-20
Pranešimo Nr. 3019751

ADL Shippping, UAB keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Adelaida".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOGRAMA", kodas 168683016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28-69
Pranešimo Nr. 3019752

Pranešame, kad UAB "TERMOGRAMA", kurios juridinio asmens kodas 168683016, buveinės registracijos adresas
Respublikos g. 28-69, Panevėžys, akcininkai priėmė sprendimą pakeisti jos pavadinimą į UAB "GoIT".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

J. Brokoriaus individuali įmonė, kodas 141368512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 3019753

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

I. Kashirina IĮ, kodas 303244920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3020444

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: IRINA KASHIRINA.

- - -

UAB "Sporto dvasia", kodas 303245253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3020446

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: MILDA MONSTAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3020447

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Džemo baldai", kodas 303245335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 41A-85
Pranešimo Nr. 3020448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: TOMAS RAČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Amiada", kodas 303245367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 17-8
Pranešimo Nr. 3020449

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DANA MIŠKINYTĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Kauno "Žalgirio" choro fondas, kodas 303245374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3020450

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: JOGAILĖ ŠAUKLYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "LESS IS MORE.LT", kodas 303245381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3020451

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: SEBASTIAN ULRICH BERG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Vabalų polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303245851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vabalų k. 4
Pranešimo Nr. 3020452

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: LAIMA VIRGINIJA MAČĖNIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 3020453

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DAIVA ČIBIRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Meda LT", kodas 303245883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020454

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: AUŠRA KADZIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3020455

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 9-13
Pranešimo Nr. 3020456

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: MANTAS VOKIETAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Nopus LT", kodas 303245901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3020457

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Merakis", kodas 303245919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 58-3
Pranešimo Nr. 3020458

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VAIDAS BŪDVYTIS, Direktorius.

- - -

UAB "Trampolina", kodas 303245926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 33
Pranešimo Nr. 3020459

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DARIUS JANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "Pasirengimas statybai", kodas 303245933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-16
Pranešimo Nr. 3020460

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: REDA GERMONAITĖ.

- - -

MB "Finvizija", kodas 303245940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 61-2
Pranešimo Nr. 3020461

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: JUSTINAS GEDVILAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 8

UAB "Kauno agricentras", kodas 303245958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 3020463

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: JOHANNES ADRIANUS ZIJDERLAAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 3020465

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: AURELIJA ŠADUIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elorsa", kodas 303245972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020467

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ronepa", kodas 303245997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020468

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Paramos fondas "Pasitikėjimas", kodas 303246017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3020469

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: MAKSIM SUVOROV.

- - -

UAB "Eva ir veterinarija", kodas 303246024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 24A-3
Pranešimo Nr. 3020470

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VIRGINIJA ZYKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"UKRPROM-POSTACH BALTIJA", UAB, kodas 303246031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 28A
Pranešimo Nr. 3020472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: ANATOLIJUS LIGEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Kineziterapijos akademija, kodas 303246056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3020473

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: MARGARITA RADŽIŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Stiliaus lašas", kodas 303246063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 2-43
Pranešimo Nr. 3020475

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DARIUS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3020476

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: PIERRE-DIMITRI, NICOLAS GORE, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turtvila", kodas 303246088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3020477

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Pauliaus Paulionio labdaros ir paramos fondas, kodas 303246095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 55-1
Pranešimo Nr. 3020478

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: PAULIUS PAULIONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Olgvikos stilius", kodas 303246106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3020480

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lauvėja", kodas 303246113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3020482

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vesleta", kodas 303246120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3020483

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltis LT", kodas 303246138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 76-12
Pranešimo Nr. 3020484

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: KRISTINE PRUDANE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Itališki baldai", kodas 303246145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3020486

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: AUDRIUS KULBIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Natūrali erdvė", kodas 303246152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3020487

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: EDUARDAS KALTANAS, Direktorius.

- - -

MB "Mama, aš sergu", kodas 303246177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 22
Pranešimo Nr. 3020488

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: INDRĖ BŪTIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Startvila", kodas 303246184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3020489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tismena", kodas 303246191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3020491

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: TERENCE NIALL MOLLOY. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Bajoras", kodas 303246202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3020492

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: SIMAS KRAPAVICKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų uostas", kodas 303246227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-15
Pranešimo Nr. 3020493

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: ROBERTAS JOKUBAUSKAS.

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3020495

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fronteria", kodas 303246241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 3020497

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: JONAS KONDRATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Miloda", kodas 303246259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 65
Pranešimo Nr. 3020498

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: NATALIJA KISELIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 12

O. Belskikh IĮ, kodas 303246266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3020501

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: OLGA BELSKIKH.

- - -

IĮ "Autotartus", kodas 303246273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 3020502

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: SERHII SHCHERBAK.

- - -

D. Vasilev IĮ, kodas 303246280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3020504

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DMITRII VASILEV.

- - -

UAB "Apskaitos bitės", kodas 303246298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 3020505

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: IRENA MICKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ I. Malysh, kodas 303246309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3020506

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: IGOR MALYSH.

- - -

UAB "Se7en.EU", kodas 303246316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 36A
Pranešimo Nr. 3020507

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: RAIMONDAS ANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

M. Zolotarova IĮ, kodas 303246323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3020508

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: MARIIA ZOLOTAROVA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 13

UAB "Kviečiai", kodas 303246330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Rasos g. 40
Pranešimo Nr. 3020509

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DANUTĖ BUTKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sveika kosmetika", kodas 303246348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35-3
Pranešimo Nr. 3020510

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VILMA ŽMAKOVA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Centurius", kodas 303246355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 3020512

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: GEORGIY KOLTSOV.

- - -

VšĮ Tarptautinė saugumo koordinavimo taryba, kodas 303246362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-18
Pranešimo Nr. 3020513

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: YEVHEN PROKOPENKO.

- - -

UAB "Inkukas", kodas 303246387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3020514

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: INETA RUTKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Bagrationas", kodas 303246394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 3020516

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DENYS PANKRATOV.

- - -

UAB "Saudosta", kodas 303246405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3020517

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 14

- - -

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3020518

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Topalis", kodas 303246444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k. Mokyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3020519

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: TOMA FILMANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bolesa", kodas 303246451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020520

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020521

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Centro spauda", kodas 303246501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-32
Pranešimo Nr. 3020522

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: LIUDA KOZER, Valdytojas.

- - -

UAB "Antrinis stiklas", kodas 303246519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3020523

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Biokeras", kodas 303246526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3020524

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Spalvotas pasaulis", kodas 303245125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaibo g. 9
Pranešimo Nr. 3020525

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DAIVA GRONSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Ailada", kodas 303246049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3020526

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: DALIA MATUZIENĖ, Direktorė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai", kodas 303246483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno krant. 26-29
Pranešimo Nr. 3020527

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: INARA GLADKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tigama", kodas 303246490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3020528

Įregistravimo data: 2014-02-19. Vadovas: EVELINA MATAČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Liupševičienės individuali įmonė, kodas 132109343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 20
Pranešimo Nr. 3020445

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Žilys", kodas 132413976
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-84
Pranešimo Nr. 3020462

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 16

E. Selenkovo firma "Seldora", kodas 134164840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3020464

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Modesto Patašiaus personalinė įmonė "Modestas ir partneriai", kodas 134309887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-53
Pranešimo Nr. 3020466

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Senasis trestas", kodas 135445687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13A-31
Pranešimo Nr. 3020471

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Anužio komercinė firma, kodas 140597668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 7-31
Pranešimo Nr. 3020474

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juozapo Rimdeikio įmonė, kodas 145107189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 3020479

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Aleksandravičiaus įmonė, kodas 148347129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 45-3
Pranešimo Nr. 3020481

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aukrona", kodas 148519041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3020485

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Baranausko papuošalų gamybos įmonės filialas, kodas 152607426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 17

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3020490

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žembrė", kodas 153711036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 3020494

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geltonas namas", kodas 164597484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3020496

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alfredo Tiškaus individuali įmonė, kodas 167222532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3020499

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glijas", kodas 175760388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3020500

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Grigorjevo firma "DARVITA", kodas 280225840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 50-19
Pranešimo Nr. 3020503

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alfonso Snapkausko veterinarijos įmonė, kodas 185184955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B-39
Pranešimo Nr. 3020511

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tremtinių labdaros fondas "Memorialas", kodas 292027670
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 37-2
Pranešimo Nr. 3020515

Išregistravimo data: 2014-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Basa", kodas 303074432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-45
Pranešimo Nr. 3019844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

MB "Mama, aš sergu", kodas 303246177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 22
Pranešimo Nr. 3019845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŽALIOJI PLANETA", kodas 225248030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 56-4
Pranešimo Nr. 3019846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

Alfonso Kalniečio individuali įmonė, kodas 124898686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-302
Pranešimo Nr. 3019847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 3019848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų įregistravimo, po įstatinio kapitalo
padidinimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Ra art", kodas 300101319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jonpaparčio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3019849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-19).

- - -

R. Rutkovskienės firma "JORAMTĖ", kodas 178306572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3019850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-15 (2014-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "VAIVORYKŠTĖS SALA", kodas 124014714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-26
Pranešimo Nr. 3019851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Gettrans", kodas 135997867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-5
Pranešimo Nr. 3019852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "V. Kavoliūnienės įmonė", kodas 157022832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k.
Pranešimo Nr. 3019853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB Lezo Group, kodas 302634796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3019854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

R. Chodosovos įmonė, kodas 124703321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 17-41
Pranešimo Nr. 3019855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Fronteria", kodas 303246241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 3019856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "CONTRA DECOR", kodas 300659637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3019857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-12 (2014-02-14).

- - -

Statekus, UAB, kodas 302911318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3019858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "DESA", kodas 300071274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3019859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-18).

- - -

UAB "Apskaitos bitės", kodas 303246298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 3019860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Švaros tvirtovė", kodas 303238497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 3019861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14).

- - -

Utenos ekstremalaus sporto entuziastų klubas, kodas 302290644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 42-30
Pranešimo Nr. 3019862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-02-19).

- - -

R. Andruškevič firma "KUVERTA", kodas 124844119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-37
Pranešimo Nr. 3019863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 22

- - -

A. Javičiaus projektavimo-montavimo įmonė, kodas 124868928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 170-27
Pranešimo Nr. 3019864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB NELOS, kodas 302597198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 3019865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

Z. Jaciko įmonė, kodas 179862433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3019866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-02-18); Nuostatai
(2014-02-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Imsiu", kodas 303241746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3019867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-02-18).

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 3019868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 23

UAB "Arsentas", kodas 303226534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3019869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

UAB "Covera", kodas 302548607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 3019870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-19).

- - -

MB "EDVĖJA", kodas 302991403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 3A-2
Pranešimo Nr. 3019871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantija", kodas 120127077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 76
Pranešimo Nr. 3019872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 3019873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2014-02-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-17); Įgaliojimas
(2014-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 24

UAB "Piprė", kodas 303167146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Miškinių k. Drebulių g. 6
Pranešimo Nr. 3019874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-02-10).

- - -

UAB "DIZINGAS", kodas 300609972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-4
Pranešimo Nr. 3019875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Archvizija", kodas 300613401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 29A
Pranešimo Nr. 3019876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Viešosios įstaigos "VILTIES ŽINGSNIAI" filialas, kodas 141781219
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9A-55
Pranešimo Nr. 3019877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

E. Stukienės personalinė įmonė, kodas 124886755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 9-4
Pranešimo Nr. 3019878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Nevidija", kodas 133342343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3019879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Daivos Puskunigienės prekybos įmonė, kodas 174821183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikytų k.
Pranešimo Nr. 3019880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-02-17); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių profilaktinė dezinfekcija", kodas 161249743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 3019881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-12-17); Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo Juridinių asmenų
registre".

- - -

UAB "Delveris", kodas 303234417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3019882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

MB "Gerdarbiai", kodas 303196169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 3019883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-02-18); Užsienio asmens pasas (2014-02-18);
Įgaliojimas (2013-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 26

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 3019884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13).

- - -

Juditos Kauklienės įmonė, kodas 145443663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-87
Pranešimo Nr. 3019885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "JURIDĖ", kodas 302423831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 3019886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14).

- - -

A. Cvetkovo įmonė "Spaldera", kodas 124894136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 3019887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Žalio personalinė įmonė, kodas 124894321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2A-6
Pranešimo Nr. 3019888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB DITERUS, kodas 302849343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3019889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB AUTOLIS, kodas 302637753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3019890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB "My rent", kodas 302637290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 52
Pranešimo Nr. 3019891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bervisa", kodas 302637155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 32-11
Pranešimo Nr. 3019892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "TRANSLIS", kodas 303166425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 3-13
Pranešimo Nr. 3019893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-02-18);
Įstatų pakeitimai (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2014-02-18).

- - -

UAB MGS projektai, kodas 302643418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 94-8
Pranešimo Nr. 3019894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LHM Holding", kodas 303203279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 3019895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

MB "Merakis", kodas 303245919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 58-3
Pranešimo Nr. 3019896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laikštė", kodas 151470992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3019897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDA-NF", kodas 220702340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3019898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

IĮ "Jumala", kodas 301615565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 77-8
Pranešimo Nr. 3019899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurimėja", kodas 302686476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Pagečių k.
Pranešimo Nr. 3019900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

IĮ "Vikrum", kodas 301604565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 36-37
Pranešimo Nr. 3019901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sonitera", kodas 302573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3019902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "GRINDESTA", kodas 155993972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3019903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Olgvikos stilius", kodas 303246106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3019904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3019905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 30

Europos savanorių tarnybos asociacija "Saltes", kodas 300124314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3019906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

D. Einorio įmonė "Namų technika", kodas 124873722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-8
Pranešimo Nr. 3019907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rosminda", kodas 303234075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3019908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga KULTŪROS IR TECHNOLOGIJŲ INFORMACINIS CENTRAS, kodas 224241830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-13
Pranešimo Nr. 3019909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KULTŪROS IR TECHNOLOGIJŲ INFORMACINIS
CENTRAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dosela", kodas 303226388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3019910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklos vartai", kodas 225876430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3019911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "VEIKLOS VARTAI"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "DAUBERA", kodas 224539780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 15-17
Pranešimo Nr. 3019912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

FAWZI ALI JEDID, IĮ, kodas 303023288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3019913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-17).

- - -

ALI EL JAWAD, IĮ, kodas 303018864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 3019914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "Tyrenta", kodas 160417095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 3019915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "MARTIRAS", kodas 123081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-57
Pranešimo Nr. 3019916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RASOS KREGŽDUTĖ", kodas 125353144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 3019917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-17).

- - -

UAB "Ponkiškės", kodas 302644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Margirio g. 25
Pranešimo Nr. 3019918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB LOIDUS, kodas 303027404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3019919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Valdo Voleikos firma, kodas 124875730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-21
Pranešimo Nr. 3019920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3019921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" filialas, kodas 186487154
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Taikos g. 12A
Pranešimo Nr. 3019922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

K. Ivanausko individuali įmonė "INKOVINA", kodas 121121554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-32
Pranešimo Nr. 3019923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Dambrausko, V. Dambrausko ir R. Gogelio tikroji ūkinė bendrija "VILKESA", kodas 123143211
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 19
Pranešimo Nr. 3019924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Personalinė A. Jablonskio įmonė, kodas 124895238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-8
Pranešimo Nr. 3019925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Personalinė A.Jablonskio įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

R. Vitčio personalinė įmonė firma "ROSKAR", kodas 186046722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salininkų k. 8-20
Pranešimo Nr. 3019926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2004-08-30);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Protokolas / Dėl kooperatyvo "Astra" reorganizavimo į R. Vitčio
personalinę įmonę firmą "ROSKAR".

- - -

A. Bakijevec personalinė įmonė, kodas 124887280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3019927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ARPINO", kodas 302856697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Tilto g. 22
Pranešimo Nr. 3019928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-18).

- - -

Gintaro Daukšos įmonė, kodas 145272657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-18
Pranešimo Nr. 3019929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.

- - -

Vidos Rimeikienės personalinė įmonė, kodas 124889865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 24-38
Pranešimo Nr. 3019930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lumo lumus", kodas 303237356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3019931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

IĮ "21 regionas", kodas 303244105
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3019932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lingrid", kodas 302903862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 3019933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Poplavskos įmonė, kodas 124892085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33
Pranešimo Nr. 3019934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ryto vėjas", kodas 300087702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 39-7
Pranešimo Nr. 3019935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Ambeta", kodas 302609049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 24
Pranešimo Nr. 3019936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Nauji vėjai Lietuvoje", kodas 302598268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 3019937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 36

- - -

AMMAR HAMAD, IĮ, kodas 303153602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 3019938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-25); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

UAB "Domo projektas", kodas 300614898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 3019939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Vienkartinė verstis mažmenine prekyba alumi, alaus
mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 6
procentų, masiniuose renginiuose ir mugėse. Išdavimo data 2014-02-14 (2014-02-18).

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3019940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų, buveinės
adreso įregistravimo (2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-12); Akcininkų sąrašas (2014-02-12);
Užsienio asmens pasas (2014-02-12).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3019941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir dalies įstatų pakeitimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Largitas", kodas 147847829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 3019942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "proRZ DSEE", kodas 302332214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-12
Pranešimo Nr. 3019943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "REMORIA", kodas 301852621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3019944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Elorsa", kodas 303245972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3019945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 9-13
Pranešimo Nr. 3019946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DNC prekyba", kodas 302483006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 95-31
Pranešimo Nr. 3019947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-18).

- - -

MB "Geruliai", kodas 303100375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 38

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k. Tujų g. 5
Pranešimo Nr. 3019948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-18).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 18
Pranešimo Nr. 3019949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-02-17).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 3019950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl b uveinės adreso pakeitimo (2014-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos ABC", kodas 135719818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 3019951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės įsigyti akcijas akcininkams atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

IĮ "Guode-sign", kodas 301592561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. L. Stuokos-Gucevičiaus a. 11-8
Pranešimo Nr. 3019952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORYS WOOD INDUSTRIES", kodas 111661242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3019953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-17).

- - -

P. Markevičiaus įmonė, kodas 124833585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 3019954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šerkšnas", kodas 151424272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 3019955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-02-18);
Įstatų pakeitimai (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -

UAB "Romversa", kodas 301528612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 10-5
Pranešimo Nr. 3019956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

"Butmina", UAB, kodas 303065248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3019957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-14).

- - -

J. Puškienės individuali įmonė "JOLVIRA", kodas 124833813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 116
Pranešimo Nr. 3019958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3019959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3019960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Akcininkų
sąrašas (2014-02-18); Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

R. Fedaravičiaus individuali įmonė, kodas 124591534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 32-36
Pranešimo Nr. 3019961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-08-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-08-20);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2004-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-08-20); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-07-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2004-07-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-07-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-07-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-07-21);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NORDTEC", kodas 302327797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-9
Pranešimo Nr. 3019962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Vyto Lužio įmonė, kodas 124328298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3019963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-03-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-03-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-02-18);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-02-18).

- - -

V. Melničenko įmonė, kodas 124812452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-16
Pranešimo Nr. 3019964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB FETOKSA IR KO, kodas 302919578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3019965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Megairė", kodas 145053631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 3019966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDLA INTERNATIONAL", kodas 111501330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3019967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-06 (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorn Intelligence", kodas 302997705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3019968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

V. Darulytės įmonė "DAVIOLĖ", kodas 124911660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-78
Pranešimo Nr. 3019969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AD Market LT", kodas 302447693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-34
Pranešimo Nr. 3019970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

V. Dailydžionio firma "VIKSADA", kodas 124913864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-209
Pranešimo Nr. 3019971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Rybakovos firma "JELRIDA", kodas 124916974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 3019972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo.

- - -

VšĮ V&T pramogos, kodas 302770554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3019973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 43

O. Čebano personalinė įmonė, kodas 124920143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-34
Pranešimo Nr. 3019974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rovit", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 20-19
Pranešimo Nr. 3019975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 3019976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemenčinės poilsio centras", kodas 126419896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3019977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Nemenčinės poilsio centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-03-08); Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Dainiaus Petniūno individuali įmonė, kodas 124867630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 119-1
Pranešimo Nr. 3019978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "IDEA MOBILE", kodas 225961090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 44

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-23
Pranešimo Nr. 3019979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "IDEA MOBILE"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 3019980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17);
Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO MUZIKOS KLUBAS", kodas 223820760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3019981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3019982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

E. Baranausko įmonė "Makrosfera", kodas 140179843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-1
Pranešimo Nr. 3019983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Investbudas LT", kodas 303124287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3019984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 45

- - -

Virginijaus Miškinio individuali įmonė, kodas 124874977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-9
Pranešimo Nr. 3019985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešosios įstaigos "VILTIES ŽINGSNIAI" Degučių filialas, kodas 187923964
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3019986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

J. Brokoriaus individuali įmonė, kodas 141368512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-27
Pranešimo Nr. 3019987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-13).

- - -

Viešosios įstaigos "VILTIES ŽINGSNIAI" filialas, kodas 182933538
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 69-13
Pranešimo Nr. 3019988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cargoneta", kodas 300568582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 21-9
Pranešimo Nr. 3019989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-18).

- - -

Lietuvos socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302633089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3019990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; komiteto; teisių ribos; komiteto pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apylinkės teismo 2014-01-31 nutartyje
(2014-02-17); Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2014-02-08 (2014-02-11); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo
dokumentų, valdymo organų duomenų įtraukimo (2012-09-05); Įstatai (2012-09-05); Konferencijos protokolas / Dėl
valdymo organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2012-09-05).

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3019991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "Kita mada", kodas 303243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-70
Pranešimo Nr. 3019992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

UAB "Garnista", kodas 303149899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3019993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-18).

- - -

Daivos Valeckaitės personalinė įmonė, kodas 123343646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-98
Pranešimo Nr. 3019994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidatoriaus duomenų išregistravimo (2014-02-14).

- - -

Artūro Juodagalvio individuali įmonė, kodas 124887661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3019995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Balsėnų rąstinės pirtys", kodas 303075986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Balsėnų k.
Pranešimo Nr. 3019996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų pardavimo, vadovo pakeitimo (2014-02-17);
Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3019997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Mokymų informacinis centras "In-depth Conception", kodas 300677261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-71
Pranešimo Nr. 3019998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Otuva", kodas 303171529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3019999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-14).

- - -

UAB "SABAVILIS", kodas 173746272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 3020000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Faster LT", kodas 302915868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3020001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Vilniaus Vaduvos darželio mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300000245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14A
Pranešimo Nr. 3020002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-02-18).

- - -

Andriaus Biziulevičiaus individuali įmonė, kodas 124891211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 26-39
Pranešimo Nr. 3020003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB RAIMIT, kodas 302870960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

KARNIK, UAB, kodas 302541915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3020005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3020006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Semita", kodas 303199261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3020007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Apsaugos sistemų prekyba", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3020008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14);
Įgaliojimas (2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

Alytaus šv. Benedikto gimnazija, kodas 195320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 19A
Pranešimo Nr. 3020009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13).

- - -

Apšvietimo Projektai MB, kodas 302964420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3020010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Moda prekyba", kodas 302767437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3020011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Arsetus", kodas 303193963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3020012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB "City Projects", kodas 300632063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3020013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3020014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3020015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 51

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3020016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Mantlita", kodas 302497276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3020017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Master PRO"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2014-02-18); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2014-02-18).

- - -

UAB "Ronepa", kodas 303245997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Medžiotojų būrelis "Šušvė", kodas 191928935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Viktorinės k.
Pranešimo Nr. 3020019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2004-06-08).

- - -

UAB LENDLY, kodas 302547074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3020020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3020021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-18).

- - -

Tomo Paužolio individuali įmonė, kodas 301614666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. P. Kalpoko g. 26
Pranešimo Nr. 3020022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Matuizos IĮ, kodas 301612537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3020023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

P. Povidžio ir P. Ustinovo TŪB "Asmeidis", kodas 126390989
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3020024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

R. A. Statkauskaitės įmonė "DŽIUGENA", kodas 125810956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-21
Pranešimo Nr. 3020025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Rinota", kodas 302252138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3020026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 53

UAB "Eurogravis", kodas 302469654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Naujojo Gyvenimo g. 40
Pranešimo Nr. 3020027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Pharmacopola", kodas 300123269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 10-3
Pranešimo Nr. 3020028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-17).

- - -

ŽŪB "AZEME", kodas 302427331
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3020029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-09-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

S. Valėno personalinė įmonė, kodas 124834491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-25
Pranešimo Nr. 3020030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3020031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "KIRALIK", kodas 302999752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 3020032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Džiazo spalvos", kodas 126398911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3020033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Remeidita", kodas 303103282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vadoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3020034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3020035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 56A
Pranešimo Nr. 3020036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 55

- - -

Jono Dunojaus įmonė, kodas 124699168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-73A
Pranešimo Nr. 3020037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.J.NAMAS", kodas 111663784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-1
Pranešimo Nr. 3020038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-18).

- - -

Andrėjaus Kozlovo įmonė, kodas 145523376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-22
Pranešimo Nr. 3020039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-18).

- - -

UAB "PR progrupė", kodas 300050173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-10
Pranešimo Nr. 3020040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Arnoldo Stasiulio dizaino įmonė, kodas 124916255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 56-13
Pranešimo Nr. 3020041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Jurgelevičienės įmonė "SENAMIESČIO BOKŠTAI", kodas 124839990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 35-6
Pranešimo Nr. 3020042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "KERNAVĖS AMATAI", kodas 178313047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Valiukiškių k.
Pranešimo Nr. 3020043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Kernavės amatai"); įsteigimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Mobilauta", kodas 135722180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 15-1
Pranešimo Nr. 3020044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

T. Nausėdos individuali įmonė, kodas 124868732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3020045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3020046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-19); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2014-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų
tarybos narių ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2014-02-03); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-03); Įgaliojimas (2014-02-03).

- - -

UAB "Gera Žuvis", kodas 302571310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UAB "SVEIKAS MAISTAS", kodas 135671896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 29
Pranešimo Nr. 3020048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-12-20 (2014-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos tausojimo fondas", kodas 224010460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 26-3
Pranešimo Nr. 3020049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "GAMTOS TAUSOJIMO FONDAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Stasio Janilionio įmonė "LOSTAS", kodas 124889484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188-13
Pranešimo Nr. 3020050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Balsių mokyklos SPV", kodas 302522060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 8
Pranešimo Nr. 3020051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13);
Atstovavimo sutartis (2014-02-13).

- - -

MB "Centro spauda", kodas 303246501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-32
Pranešimo Nr. 3020052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 58

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3020053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Biokeras", kodas 303246526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3020054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB IMI TRANS, kodas 302874834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-122
Pranešimo Nr. 3020055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 3020056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "OlivS", kodas 302639715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3020057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 3020058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-14); Įgaliojimas
(2014-02-14).

- - -

Žigimanto Gridziuškos personalinė įmonė, kodas 124814275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3020059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žigimanto Gridziuškos personali įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Deringas", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3020060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Įgaliojimas (2014-02-02).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3020061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darteksa", kodas 303180880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3020062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Akcininkų sąrašas (2014-02-13);
Užsienio asmens pasas (2014-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 60

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3020063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Meksitas", kodas 302620985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 46-9
Pranešimo Nr. 3020064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-18).

- - -

UAB ECO UNIVERSAL LT, kodas 302860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 20-3
Pranešimo Nr. 3020065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla, kodas 191814796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3020066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-14); Nuostatai (2014-02-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų ir paauglių laisvalaikio užimtumo centras, kodas 126361037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 1A-2
Pranešimo Nr. 3020067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

A. Potocko individuali įmonė, kodas 124810259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 61

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3020068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Gražinos Jankauskienės įmonė, kodas 124700026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 200-27
Pranešimo Nr. 3020069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ramutės Pilkienės individuali įmonė, kodas 124698632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 12-56
Pranešimo Nr. 3020070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įegistravimo.

- - -

A. Tylienės firma, kodas 124949351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3020071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Degrita", kodas 303226616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3020072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18);
Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

I. Andrijevskij transporto firma, kodas 124900984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 213-5
Pranešimo Nr. 3020073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Filmuva", kodas 302582552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-8
Pranešimo Nr. 3020074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-18).

- - -

S. Zabulio personalinė įmonė, kodas 124918459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-94
Pranešimo Nr. 3020075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Jorinis", kodas 303080905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 19A
Pranešimo Nr. 3020076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mustonas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-04); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
pavadinimo keitimo (2014-02-04); Įstatai (2014-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Del įmonės pavadinimo
keitimo ir įmonės įstatų patvirtinimo. (2014-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvusis rezervas", kodas 126412955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-47
Pranešimo Nr. 3020077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

"Azurito galia", UAB, kodas 303237395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3020078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Voicechovski įmonė "PEGASO SPARNAI", kodas 124845210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 3020079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondo individuali įmonė, kodas 124868013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 3020080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualis įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Auto 123", kodas 302483757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E-1
Pranešimo Nr. 3020081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasgena", kodas 166719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 3020082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "Gorentas", kodas 303175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-26
Pranešimo Nr. 3020083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-17);
Įstatai (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Tradeva", kodas 303238419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3020084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3020085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-02-17).

- - -

MAHMOUD DARWISH, IĮ, kodas 303020064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 3020086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-17).

- - -

Bankroto administravimo ir restruktūrizavimo centras, UAB, kodas 302672626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-14
Pranešimo Nr. 3020087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės paramos plėtotės centras, kodas 126369799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 3020088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

NACIONALINĖ VERSLO ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas 124141149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3020089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17); Protokolo
išrašas / Prezidiumo protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

D. Popovič individuali įmonė "Ringužėlė", kodas 300646084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Sodelių k. 3
Pranešimo Nr. 3020090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-17); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-17).

- - -

Astos Glumbakienės įmonė "GRAŽIOJI ASTRA", kodas 124875698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-70
Pranešimo Nr. 3020091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus ir Alytaus apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialas Švenčionių aklųjų ir
silpnaregių dienos centras, kodas 178997531
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3020092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" Ignalinos filialas, kodas 155623528
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 28-3
Pranešimo Nr. 3020093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" Utenos filialas, kodas 184205318
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 34C-14
Pranešimo Nr. 3020094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 66

G. Bacmanovo privati firma, kodas 125110039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 7-5
Pranešimo Nr. 3020095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vaceko leidybinė-komercinė įmonė "CESNA", kodas 120593324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-40
Pranešimo Nr. 3020096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaceko leidybinė - komercinė įmonė "CESNA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Trade & service", kodas 302680523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3020097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-14).

- - -

AUTOCOM LT, UAB, kodas 302482395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 3020098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ IR AMATŲ FONDO ĮMONĖ "AN MILANAS", kodas 124839848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12
Pranešimo Nr. 3020099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS TAUTODAILININKŲ IR AMATŲ FONDO ĮMONĖ
"ANMILANAS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Komanditorio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Infosaitas, kodas 125749396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3020100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

Dariaus Každailio įmonė, kodas 145274850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 94-2
Pranešimo Nr. 3020101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Jono Mažeikos personalinė įmonė, kodas 124888425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-8
Pranešimo Nr. 3020102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ADRITA", kodas 300113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3020103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Logman LT", kodas 302618653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3020104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Krantas", kodas 171710480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 10-11
Pranešimo Nr. 3020105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienasmenio ir kolegialaus valdymo organų
duomenų pakeitimų (2014-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-02-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2014-02-14).

- - -

UAB "Gitrama", kodas 300137094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėsos g. 4
Pranešimo Nr. 3020106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2014-02-14 nutarties vykdymo (2014-02-18); Teismo
nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2014-01-30 nutarties vykdymo sustabdymo (2014-02-18).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 3020107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Tomirent", kodas 301306832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 81
Pranešimo Nr. 3020108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-11-22).

- - -

UAB "Vėjo terminalas", kodas 111813853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 3020109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EDFERMUS"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14).

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 34-4
Pranešimo Nr. 3020110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 69

- - -

UAB MIESTO SERVISO TARNYBA, kodas 302429574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3020111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-17 (2014-02-17).

- - -

S. Maminsko IĮ, kodas 301566794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 43-18
Pranešimo Nr. 3020112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

J. Gogolauri personalinė įmonė, kodas 124900831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-36
Pranešimo Nr. 3020113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

V. Aikevičiaus firma "LEONELA", kodas 122882249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3020114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB TIPPO ECO, kodas 302856131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3020115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Schiedel kaminų sistemos UAB, kodas 300534861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3020116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-19).

- - -

V. Kalinauskienės tikroji ūkinė bendrija "Virginija", kodas 120287740
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3020117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
išrinkimo; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Protokolas / Dėl Psichologinių paslaugų kooperatyvo Nr.1118s
reorganizavimo į V. Kalinauskienės tikrąją ūkinę bendriją "VIRGINIJA".

- - -

Consortex Vilnius, UAB, kodas 300854605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3020118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-02-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Destara", kodas 303092779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3020119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18);
Įgaliojimas (2014-02-18); Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

G. Mauzaitės personalinė įmonė, kodas 124911856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 10-163
Pranešimo Nr. 3020120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Kožuško personalinė įmonė, kodas 124912424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3020121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Grens Cargo", kodas 300660237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3020122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "Marlonas", kodas 303071190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3020123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Š. RADAVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 124946241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-69
Pranešimo Nr. 3020124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rasva", kodas 301842876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-29
Pranešimo Nr. 3020125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-02-17); Įgaliojimas
(2014-02-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-11 (2014-02-17).

- - -

UAB "Švarukas", kodas 303238757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3020126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingvita", kodas 122763490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3020127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-14).

- - -

Jurijaus Pančocha individuali įmonė, kodas 124843355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 128
Pranešimo Nr. 3020128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Apsoma", kodas 175032059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 1
Pranešimo Nr. 3020129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

J. Čekutienės įmonė, kodas 124849194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 88-79
Pranešimo Nr. 3020130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3020131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 73

- - -

UAB "Mistero Invest", kodas 303034683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3020132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14).

- - -

UAB "Baltijos praktika", kodas 303224387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3020133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB "Sargaso grupė", kodas 303237712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3020134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Įgaliojimas (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "D. W. K.", kodas 120758053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3020135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Saudosta", kodas 303246405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3020136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Raimondas ir draugai", kodas 151370497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3020137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus energetikos institutas, kodas 181703858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Klevinės k.
Pranešimo Nr. 3020138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Mažeikių Senamiesčio pagrindinė mokykla, kodas 190158435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 3020139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-18); Nuostatai (2014-02-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-18).

- - -

UAB "Automagnatas", kodas 167236090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 8
Pranešimo Nr. 3020140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINKLELIS", kodas 124253618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-12
Pranešimo Nr. 3020141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Man įdomu", kodas 300509032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42-24
Pranešimo Nr. 3020142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 75

Viešoji įstaiga "VILTIES ŽINGSNIAI", kodas 123793465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 3020143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 3020144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽYS", kodas 147761134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3020145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacino teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos teismo 2013-12-09 nutarties
dalies, kuria paskirtas bankroto administratorius, panaikinimo ir kito administratoriaus paskyrimo (2014-02-18); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2014-02-10 (2014-02-18).

- - -

UAB "Absota", kodas 301673472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3020146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3020147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17);
Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "Turtingas", kodas 303119525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18).

- - -

DNSB "Lyros bendrija", kodas 301891663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 112C
Pranešimo Nr. 3020149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-11); Įstatai (2014-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų tvirtinimo (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ricina", kodas 141448759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 47-3
Pranešimo Nr. 3020150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Valstybės įmonė prie Marijampolės pataisos namų, kodas 251375310
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 3020151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-02-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-17); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokomatas", kodas 302481140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 52-36
Pranešimo Nr. 3020152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-28 (2014-02-18).

- - -

UAB "Labroma", kodas 303245075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3020153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

A. Mežanec įmonė "Almelita", kodas 124894093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 17-25
Pranešimo Nr. 3020154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

GP GRUPĖ, UAB, kodas 302601604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3020155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-02-19).

- - -

UAB "Lapsa", kodas 301540803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-76
Pranešimo Nr. 3020156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Empatijos", kodas 303242677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3020157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 78

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 3020158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Investeka", kodas 300066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3020159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-14).

- - -

Šilutės r. Inkaklių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 303129619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 3020160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS STATYBA", kodas 184570797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3020161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

UAB "Emarkas", kodas 303241867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3020162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Užsienio asmens pasas
(2014-02-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIMUVA", kodas 110605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 45-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3020163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa-2", kodas 183123576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 49-17
Pranešimo Nr. 3020164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS DORĖ", kodas 142057418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 12-20
Pranešimo Nr. 3020165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-17).

- - -

V. Cemnolonski firma "MIKODEKA", kodas 124423718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 62-1
Pranešimo Nr. 3020166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

Kazimiero Menčinsko individuali įmonė "Dumas", kodas 121111446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-66
Pranešimo Nr. 3020167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 3020168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 80

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-18).

- - -

Rimos Ivanauskienės įmonė, kodas 162719847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 3020169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-18).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Palangos viltis", kodas 224727750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 26
Pranešimo Nr. 3020170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pakeitimo įregistravimo (2014-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių rinkimo (2014-02-12); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2014-02-12).

- - -

Z. Beleckienės individuali įmonė "AVESTA", kodas 168067113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 3020171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Karjeros vadovas", kodas 125872751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3020172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "KARJEROS VADOVAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Agara", kodas 303220976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Akcininkų
sąrašas (2014-02-18); Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

I. Pirlik individuali įmonė "AIRATA", kodas 124836880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-42
Pranešimo Nr. 3020174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Pirlik įmonė "AIRATA"); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Technologinės koncepcijos", kodas 303240548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3020175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Užsienio asmens pasas
(2014-02-13).

- - -

UAB "Baltis LT", kodas 303246138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 76-12
Pranešimo Nr. 3020176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGAMAS", kodas 123953457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3020177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darnilda", kodas 136036095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 3020178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Upynos kultūros centras, kodas 302719613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Upynos k. Kuršėnų g. 45
Pranešimo Nr. 3020179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Reorganizavimo sąlygos (2014-02-18).

- - -

UAB "Sveiki gyvi", kodas 303243619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3020180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-18).

- - -

"Astriger", UAB, kodas 303170929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3020181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

D. Baublio personalinė įmonė, kodas 124809328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 93-4
Pranešimo Nr. 3020182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Redmetlitas", kodas 303123580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3020183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 83

- - -

Rimvydo Ragausko įmonė, kodas 124702187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 7-50
Pranešimo Nr. 3020184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimanto Pašukonio personalinė įmonė "RIMONTA", kodas 124697345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3020185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Laimutės Patockienės individuali įmonė, kodas 124952529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-60
Pranešimo Nr. 3020186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Leonicko personalinė įmonė, kodas 124952671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-425
Pranešimo Nr. 3020187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Arelio vertimų biuras, kodas 124953054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-43
Pranešimo Nr. 3020188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB WEBTURGUS, kodas 302987903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3020189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

A. Poguda firma "PALPETA", kodas 124901748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 63-2
Pranešimo Nr. 3020190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ITerum", kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3020191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

UAB "Topalis", kodas 303246444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k. Mokyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3020192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "Ausmėja", kodas 300583805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Girelės g. 36
Pranešimo Nr. 3020193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "SHOMER GROUP", kodas 302669886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3020194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

UAB "Vipita", kodas 303174564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3020195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deloitte verslo konsultacijos", kodas 303242008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3020196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

Mažoji bendrija "No brakes games", kodas 302918017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-23
Pranešimo Nr. 3020197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19).

- - -

V. Kudino personalinė įmonė, kodas 124893034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3020198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Andriuškos įmonė, kodas 124895042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3020199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINPENTA", kodas 174828352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 3020200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 86

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 3020201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-02-19).

- - -

UAB "Antrinis stiklas", kodas 303246519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3020202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Glorosa", kodas 303227846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3020203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3020204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13).

- - -

MB "Finvizija", kodas 303245940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 61-2
Pranešimo Nr. 3020205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHAU", kodas 111613614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3020206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20);
Užsienio asmens pasas (2014-01-20).

- - -

UAB "Ministerium", kodas 302739879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 3020207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14).

- - -

Pauliaus Paulionio labdaros ir paramos fondas, kodas 303246095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 55-1
Pranešimo Nr. 3020208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akestus", kodas 302653818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3020209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Danės vartai", kodas 300584686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3020210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria nutraukti apeliacinį procesą
pagal kreditoriaus UAB "Mirigita" atskirąjį skundą dėl Klaipėdos apygardos teismo 2012-08-23 nutarties, kuria atsisakyta
atstatydinti bankroto administratorių UAB "Insolvensa" (2014-02-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2012-12-27 (2014-02-17).

- - -

Fainbergo įmonė, kodas 120678689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3020211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

UAB "Vesleta", kodas 303246120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3020212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Arūno Radavičiaus personalinė įmonė, kodas 224807310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-21
Pranešimo Nr. 3020213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Visagino aukšta", kodas 155588995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 3020214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Ergonova", kodas 302651557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-44
Pranešimo Nr. 3020215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pro G", kodas 300857551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-22
Pranešimo Nr. 3020216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3020217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie priimtą sprendimą didinti įstatinį kapitalą išregistravimo (2014-02-13).

- - -

MB "Svajingai.lt", kodas 303132405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 9-38
Pranešimo Nr. 3020218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

V. Pavlovskio įmonė "LINKSTA", kodas 124812648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-23
Pranešimo Nr. 3020219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Karmeta", kodas 302911898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3020220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Akcininkų sąrašas (2014-02-13);
Užsienio asmens pasas (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportas ir mada", kodas 124590770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-52
Pranešimo Nr. 3020221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 90

- - -

UAB "Harmonijos oazė", kodas 303201100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto kryptys", kodas 126411134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 3020223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Animacijos erdvė", kodas 126363426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 9
Pranešimo Nr. 3020224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kraitelė", kodas 126388575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-34
Pranešimo Nr. 3020225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

V. Novikovo įmonė, kodas 124806556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-1
Pranešimo Nr. 3020226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Telšių rajono savivaldybės Degaičių kultūros centras, kodas 300014597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 91

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Anulėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3020227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2014-02-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2014-02-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-18); Reorganizavimo
sąlygos (2014-02-18).

- - -

D. Vagelienės firma "OSVĖJA", kodas 124948630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 3020228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Manjolita", kodas 302429161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 3020229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-12 (2014-02-18).

- - -

UAB "Sun Bunny", kodas 302934046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3020230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sun Bunny"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu į
UAB, įregistravimo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2014-02-17).

- - -

UAB "MS Graphics", kodas 302970875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3020231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 92

L. Benkevič personalinė įmonė, kodas 124947539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131-11
Pranešimo Nr. 3020232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "GSB", kodas 126414625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 3-65
Pranešimo Nr. 3020233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3020234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-14).

- - -

Anos Staševskajos įmonė "STANETA", kodas 124840583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30-31
Pranešimo Nr. 3020235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Sucilos personalinė įmonė, kodas 124848669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 249-20
Pranešimo Nr. 3020236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Loretos Galerija, kodas 124243467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-98
Pranešimo Nr. 3020237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "LORETOS GALERIJA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

B. Matus įmonė, kodas 124869834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 20-1
Pranešimo Nr. 3020238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

N. Gavrilovo įmonė, kodas 124871671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 3020239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Novadena", kodas 302330462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3020240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Vidnitas", kodas 300928653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 3020241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Militus", kodas 303211938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3020242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

HAMZE MOHAMAD HAMZE, IĮ, kodas 303011019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3020243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga J. JOSADĖS TENISO STUDIJA, kodas 224012130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3020244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "J. JOSADĖS TENISO STUDIJA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "VADYBININKŲ AGENTŪRA", kodas 124248966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 3020245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidacinės komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Benosa", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3020246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

V. Meilutienės stomatologinis kabinetas, kodas 174396519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 3020247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-02-14); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 95

- - -

UAB NON-STOP PROMOTION, kodas 123503638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3020248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-14).

- - -

UAB "FACTUS SUM", kodas 302596655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 3020249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3020250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Skonio kopos", kodas 303223812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-19
Pranešimo Nr. 3020251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika, kodas 145370959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 3020252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "SODALITAS", kodas 210634040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 3020253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "Transviko", kodas 151256376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3020254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-19).

- - -

Tarptautinio vaikų labdaros ir paramos fondo "Šansas" (Baltarusijos Respublika) atstovybė Lietuvos
Respublikoje, kodas 302871400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-35
Pranešimo Nr. 3020255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-02-19); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-19); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19).

- - -

S. E. Kliūčininkienės prekybos įmonė, kodas 151050593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tulpių g. 5
Pranešimo Nr. 3020256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-02-17); Nuostatai (2014-02-17).

- - -

UAB Mintak, kodas 302301959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 43-25
Pranešimo Nr. 3020257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Vilniaus r. Visalaukės pagrindinė mokykla, kodas 191321878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 3020258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo ir laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2014-02-18).

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" Visagino filialas, kodas 155953725
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 11
Pranešimo Nr. 3020259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

V. Godelaitienės individuali audito įmonė, kodas 124874596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-33
Pranešimo Nr. 3020260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Bolesa", kodas 303246451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 191130830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 3020262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-19);
Nuostatai (2014-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-19).

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3020263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17);
Užsienio asmens pasas (2014-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 98

- - -

Artūro Mažinto įmonė "Aržinta", kodas 145281478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 8-20
Pranešimo Nr. 3020264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3020265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių, valdybos pirmininko
ir vadovo įregistravimo (2014-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimo
(2014-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-02-04).

- - -

UAB "Pericentras", kodas 300041270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3020266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 3020267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reoragnizavimo sąlygų, įstatų
patvirtinimo (2013-12-17).

- - -

UAB "Atotech-Chemeta", kodas 300129852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3020268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17); Užsienio asmens
pasas (2014-02-17).

- - -

Algirdo Malinausko Personalinė Įmonė, kodas 124888578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 15-45
Pranešimo Nr. 3020269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Romeikos įmonė, kodas 124889146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 5
Pranešimo Nr. 3020270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3020271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų Vilniaus rajono profesinė sąjunga, kodas 186485712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11
Pranešimo Nr. 3020272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; komiteto; prezidiumo; konferencijos; komiteto
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, komiteto narių, komiteto pirmininko ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo;
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, komiteto narių, komiteto pirmininko ir prezidiumo narių išrinkimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš steigiamojo
susirinkimo protokolo; Potvarkis / Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliotinio Vilniaus rajonui potvarkis dėl Lietuvos
žemės ūkio darbuotojų Vilniaus rajono profesinės sąjungos įstatų įregistravimo.

- - -

S. Černienės personalinė įmonė, kodas 124891026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 6-1
Pranešimo Nr. 3020273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Manelis", kodas 303065230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 15
Pranešimo Nr. 3020274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Emigracija", kodas 303241753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3020275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14); Įgaliojimas
(2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3020276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravilda", kodas 170055036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 11-51
Pranešimo Nr. 3020277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "OLERTROS LOGISTIKA", kodas 174975046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3020278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "Sasun", kodas 157542822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3020279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

A. Maciaus personalinė įmonė, kodas 125185433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3020280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Vienkartinė verstis mažmenine prekyba alumi, alaus
mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 6
procentų, masiniuose renginiuose ir mugėse. Išdavimo data 2014-02-14 (2014-02-18).

- - -

UAB "STARSETA", kodas 302741894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-47
Pranešimo Nr. 3020281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Iveda", kodas 184835498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GLŪKO SMUKLĖ"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

UAB Kauno projektavimo restauravimo ir statybos institutas, kodas 134198515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3020283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3020284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Ambergas", kodas 303242741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-60
Pranešimo Nr. 3020285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-17); Akcininkų sąrašas
(2014-02-17).

- - -

UAB "Woodkesta", kodas 302815736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jasauskų k. Dzūkų g. 6
Pranešimo Nr. 3020286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Kauno savivaldybės vaikų globos namai, kodas 191830124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 29A
Pranešimo Nr. 3020287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Nuostatai (2014-02-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-02-17).

- - -

UAB "AIRVILA", kodas 125054188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-83
Pranešimo Nr. 3020288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 103

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 3020289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17).

- - -

Ramūno Stankevičiaus IĮ, kodas 301589750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Radvilų g. 1
Pranešimo Nr. 3020290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Savivaldybės įmonė "PRIE UPELIO", kodas 186710486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 3020291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Karbausko privati firma "INTERRIMSERVIS", kodas 121157237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-16
Pranešimo Nr. 3020292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šumel įmonė, kodas 223183840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 49-1
Pranešimo Nr. 3020293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Poškevičiaus individuali įmonė "LAURADA", kodas 124896678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3020294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMIRA", kodas 152692049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 2-2
Pranešimo Nr. 3020295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

N. Skernevičienės įmonė "TAMSTOS AUDIOPASLAUGOS", kodas 124896863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3020296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

D. Rutės individuali įmonė, kodas 124898152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-64
Pranešimo Nr. 3020297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Bordanas", kodas 303073490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3020298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Baltas angelas", kodas 300662206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-56
Pranešimo Nr. 3020299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba, kodas 300066843
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 26
Pranešimo Nr. 3020300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pakeitimo (2014-02-07); Nuostatai
(2014-02-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2014-02-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2014-02-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2014-02-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2014-02-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2014-02-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-02-07); Įgaliojimas (2014-02-07).

- - -

VšĮ "Socialiniai partneriai", kodas 301306800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-5
Pranešimo Nr. 3020301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14).

- - -

Antono Šimanskio personalinė įmonė, kodas 124834534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 3020302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Europatarėjai", kodas 126387092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3020303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Pliusmeta", kodas 302873383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-56
Pranešimo Nr. 3020304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

"Kitoks miestas", UAB, kodas 303118462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 5-52
Pranešimo Nr. 3020305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Kęstučio Juškos personalinė įmonė, kodas 124948598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-5
Pranešimo Nr. 3020306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Zenono Rosliak įmonė, kodas 124950859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Upytės vs.
Pranešimo Nr. 3020307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Samoilenko individuali įmonė, kodas 124952714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3020308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Edmundo Kalinsko įmonė, kodas 124952867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 21-1
Pranešimo Nr. 3020309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 107

- - -

Leono Bieliausko individuali įmonė, kodas 124953435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3020310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "FINMELON", kodas 300890761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-112
Pranešimo Nr. 3020311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3020312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

Edmundo Lajausko individuali įmonė, kodas 124916593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-73
Pranešimo Nr. 3020313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Baltas aljansas, kodas 303133329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Beržinsko individuali įmonė "BERŽINTA", kodas 124846127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-8
Pranešimo Nr. 3020315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Beržinsko firma "BERŽINTA"); buveinės adreso; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

J. Purlio įmonė "STAGNĖ", kodas 124849575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 3020316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dalios Krupavičienės personalinė įmonė, kodas 124867783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-27
Pranešimo Nr. 3020317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Marianos Slėnienės individuali įmonė, kodas 124869072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Zujūnų k. 7
Pranešimo Nr. 3020318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Hausa", kodas 303242830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dubravų g. 24
Pranešimo Nr. 3020319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

ALI ALLAW, IĮ, kodas 303023142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3020320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Raimotos servisas", kodas 303224960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 3020321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo, vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2014-02-07).

- - -

Stasio Klapatausko įmonė, kodas 145299138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3020322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Risuta", kodas 303063311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-16
Pranešimo Nr. 3020323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Restma", kodas 301424535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3020324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Petronio įmonė "Limeta", kodas 167530462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Rudesos g. 15
Pranešimo Nr. 3020325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Savininko sprendimas (2014-02-18).

- - -

UAB "Regos priežiūra", kodas 135975970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 35
Pranešimo Nr. 3020326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Lavitra", kodas 302520586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 75
Pranešimo Nr. 3020327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Kelratis", kodas 168957780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3020328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "LAZDYNŲ NAMAI", kodas 302675608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3020329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3020330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldusis biskvitas", kodas 141448563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 151-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3020331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo pakeitimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Vestrus" prekyba, kodas 300597751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 3020332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREABILITACIJA", kodas 124204464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3020333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bandrija "Laimė", kodas 150104052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 26-6
Pranešimo Nr. 3020334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-17).

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3020335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "Žaliukas", kodas 302764010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 3020336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Arūno Paslaičio projektavimo biuras", kodas 121653137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-51
Pranešimo Nr. 3020337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Nopus LT", kodas 303245901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3020338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Visagino gyv. futbolo klubo "Energija" įmonė, kodas 155476416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 3-26
Pranešimo Nr. 3020339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-02-12).

- - -

ADL Shipping, UAB, kodas 302944898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-20
Pranešimo Nr. 3020340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-02-17).

- - -

UAB "Intransa", kodas 303216508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3020341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17);
Užsienio asmens pasas (2014-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-14).

- - -

UAB "ISPRO", kodas 301065541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-54
Pranešimo Nr. 3020342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB "Lauvėja", kodas 303246113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3020343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PERVEŽIMAI", kodas 141587495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3020344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17).

- - -

Kauno "Žiburio" pagrindinė mokykla, kodas 190137640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 30
Pranešimo Nr. 3020345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-02-17).

- - -

Kauno kartų namai, kodas 135144374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 13A
Pranešimo Nr. 3020346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-17); Nuostatai (2014-02-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-02-17).

- - -

S. Grabarevo personalinė įmonė, kodas 124350622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-22
Pranešimo Nr. 3020347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S, Grabarevo personalinė įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "R49", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3020348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granulta", kodas 145787657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Plytinės skg. 72
Pranešimo Nr. 3020349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

E. Stundžio įmonė, kodas 124896710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3020350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "EIDMINA", kodas 302317657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 40
Pranešimo Nr. 3020351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-18).

- - -

UAB "DTBC", kodas 302676635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-1
Pranešimo Nr. 3020352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

UAB "Magna Charta", kodas 300669186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 3020353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-02-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13).

- - -

UAB "Armino ir Lejlos statybos", kodas 303107804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k. Švento g. 19
Pranešimo Nr. 3020354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

DNSB "Šaltkalviai", kodas 300044843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3
Pranešimo Nr. 3020355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-02-17);
Įstatai (2014-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimo
(2014-02-17).

- - -

J. Konstantinavičiaus individuali įmonė, kodas 124836019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 12-2
Pranešimo Nr. 3020356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NORDOPT", kodas 300577866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3020357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-06 (2014-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Šiuolaikinio teatro centras, kodas 126374974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-60
Pranešimo Nr. 3020358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga Rūtos galerija, kodas 126386414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-3
Pranešimo Nr. 3020359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

V. Krečiaus individuali įmonė, kodas 124808945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3020360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vidos Kukienės individuali įmonė, kodas 124808226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-28
Pranešimo Nr. 3020361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 117

Virginijaus Steponaičio individuali įmonė, kodas 124806218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-321
Pranešimo Nr. 3020362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Kuncevič įmonė "TIKTAI PAS POVILĄ IR LILIAN", kodas 122810673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3020363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB SIBAS TRANS, kodas 302772797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Lėvens g. 14
Pranešimo Nr. 3020364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Įstatai (2014-02-18).

- - -

M. Bartaševičiūtės dizaino studija "KVINTESENCIJA", kodas 124948826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3020365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus futbolas", kodas 302571723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3020366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-19).

- - -

Asociacija "Jūrų šaulys", kodas 302500879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3020367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-13).

- - -

Ž. Bajarūno individuali įmonė "ASEMA", kodas 124912043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-80
Pranešimo Nr. 3020368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualis įmonės įregistravimo.

- - -

A. Karaznevič įmonė "KANDERA", kodas 124918078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-38
Pranešimo Nr. 3020369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIR", kodas 120141835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3020370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "Medicines Logistics and Distribution", kodas 302593164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3020371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 3020372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-19).

- - -

UAB "Ilzenbergo dvaras", kodas 302466003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3020373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-19).

- - -

UAB "Sapnuolė", kodas 302419683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3020374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Dea LT", kodas 303242645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3020375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3020376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Jūsų paslaugoms", kodas 302855467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-33
Pranešimo Nr. 3020377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 120

- - -

UAB "Dokaras", kodas 111474036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45
Pranešimo Nr. 3020378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

UAB "Logitera", kodas 303241529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 3020379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

K. Čiudaro prekybos įmonė "LARAI", kodas 120005066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 16-97
Pranešimo Nr. 3020380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Setrabus", kodas 140834590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3020381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Isakovo individuali įmonė, kodas 124887476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3020382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-051 Puslapis 121

UAB "Dvaro vartai", kodas 163310127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 3020383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Varnelienės komercinė įmonė); registravimo
datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17).

- - -

Star Employment Consulting UAB, kodas 302728046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3020384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB "AUTLEKS", kodas 302932885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Žemaitės g. 49
Pranešimo Nr. 3020385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-19).

- - -

UAB "Altma", kodas 302544765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Lapų g. 5
Pranešimo Nr. 3020386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-14).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


